
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 99» 

ПРИКАЗ 

от 01.09. 2023 г. № 117 

«О проведении аттестации педагогических работников в 2023-24 учебном 
году в целях подтверждения соответствия занимаемой должности» 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» о 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ, приказом Минпросвещения России от 
24.03.2023 N 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», в целях аттестации педагогических рЗбОТНИКОВ на соответствие 

занимаемой должности, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести аттестацию B целях подтверждения соответствия занимаемой 
должности в 2023-24 учебном году комиссией в составе: 
- председатель аттестационной комиссии - Крайнова — А.М., старший 
воспитатель; 

- заместитель председателя — Терещенко А.А., старший воспитатель; 
- секретарь аттестационной комиссии - Андреева A.B., делопроизводитель. 
Члены аттестационной комиссии: 
- Братова Л.А., воспитатель - высшая квалификационная категория; 
- Трушина Н.А., воспитатель - первая квалификационная категория. 
2. Утвердить список аттестуемых в 2023-24 учебном году 
(Приложение № 1) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий Ж.Г.Цатурова 

e



Список аттестуемых работников 

График проведения аттестации 

Приложение № 1 

№ ФИО Место работы Должность | Квалиф. Сроки n/n 
катег()рия проведения 

аттестации 

1. | Волкодав МБДОУ МО г. воспитатель | HE имеет ноябрь 2023 г. Ирина Краснодар 
Борисовна | «Детский сад № 99» 


